
PIEMĒROJAMĀS LIKMES SKOLU IZGLĪTĪBAS JOMĀ 
2024. GADA PROJEKTU IETVAROS 

 

1. Ceļa izdevumi  

 

Ceļa attālums 

Videi draudzīgi transporta 

veidi  

Summa vienam dalībniekam 

Videi kaitīgi transporta veidi 

Summa vienam dalībniekam 

10–99 km: 56 EUR  28 EUR 

100–499 km: 285 EUR  211 EUR 

500–1999 km: 417 EUR  309 EUR 

2000–2999 km: 535 EUR  395 EUR 

3000–3999 km: 785 EUR  580 EUR 

4000–7999 km: 1188 EUR  1188 EUR 

8000 km vai vairāk: 1735 EUR  1735 EUR  

 

2. Individuālais atbalsts:  

 

Uzņēmējvalsts 
Izglītības apguvēji 

Pamatlikme dienā 

Personāls 

Pamatlikme dienā 

1. valstu grupa — 

Austrija, Beļģija, Francijas, Dānija, Somija, 

Vācija, Islande, Īrija, Itālija, Lihtenšteina, 

Luksemburga, Nīderlande, Norvēģija, 

Zviedrija. 

 85 EUR  191 EUR 

2. valstu grupa — 

Čehija, Grieķija, Kipra, Malta, Portugāle, 

Slovēnija, Spānija, Igaunija, Slovākija, 

Latvija 

 74 EUR  169 EUR 

3. valstu grupa — 

Bulgārija, Horvātija, Ungārija, Lietuva, 

Polija, Rumānija, Serbija, Ziemeļmaķedonija, 

Turcija 

64 EUR  148 EUR 

 

Pamatlikme ir maksājama līdz darbības 14. dienai. Sākot ar darbības 15. dienu, 

maksājamā likme ir vienāda ar 70 % no pamatlikmes. Maksājamās likmes tiek 

noapaļotas līdz tuvākajam pilnam eiro. Personāla likmes piemēro pavadošām 

personām. 

 

3. Organizatoriskais atbalsts 

 

Darbības veidi Summa vienam dalībniekam  

- Skolēnu grupu mobilitāte 

- Kursi un apmācības 

- Pieaicinātie eksperti 

- Skolotāju un izglītotāju, kas vēl mācās, uzņemšana 

100 EUR 



- Skolēnu īstermiņa mācību mobilitāte 

- “Ēnošana” darbā 

- Norīkošana pasniegšanai vai apmācībai 

350 EUR;  

200 EUR pēc pirmajiem simts 

dalībniekiem tā paša veida darbībā: 

- Skolēnu ilgtermiņa mācību mobilitāte 500 EUR 

 

Pavadošās personas nav mācību mobilitātes darbību dalībnieki, un tos neņem vērā 

organizatoriskā atbalsta aprēķinā. 

 

4. Kursu maksa 

 

80 EUR dienā vienam dalībniekam; Individuāls darbinieks var saņemt kursu maksu 

maksimāli 800 EUR apmērā. 

 

5. Iekļaušanas atbalsts organizācijām 

 

125 EUR vienam dalībniekam par izmaksām, kas saistītas ar mobilitātes darbību 

organizēšanu dalībniekiem, kuriem ir mazāk iespēju. 

 

6. Sagatavošanās vizītes 

 

680 EUR vienam dalībniekam, iesaistot vizītē maksimāli trīs dalībniekus.  

 

7. Valodas atbalsts 

 

150 EUR vienam dalībniekam “ēnošanas” darbā, pasniegšanas un apmācības 

uzdevumu veikšanā, skolēnu īstermiņa mācību mobilitātē un skolēnu ilgtermiņa mācību 

mobilitātē (“ErasmusPro”), ja dalībnieks nevar saņemt tiešsaistes valodas atbalstu 

nepieciešamās valodas vai līmeņa nepieejamības vai tādu īpašu šķēršļu dēļ, ar ko 

saskaras dalībnieki, kuriem ir mazāk iespēju.  

 

Papildus: 150 EUR vienam dalībniekam, kas iesaistīts skolēnu ilgtermiņa mācību 

mobilitātē. 

 


